
Ventspils zinātnes centrā norisināsies
nodarbības “STEM senioriem”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Nekad nav par vēlu apgūt jaunas zināšanas, tāpēc zinātnes centrs VIZIUM aicina seniorus uz jaunu un aizraujošu nodarbību ciklu “STEAM senioriem”, kur tiks piedāvātas dažādas ar

zinātni, tehnoloģijām, inženierzinātnēm, mākslu un matemātiku saistītas aktivitātes.
“STEM senioriem” norisināsies katru trešdienu plkst. 10.30 – 11.30 zinātnes centrā VIZIUM, Rūpniecības ielā 2. Nodarbībām nav nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Nodarbībās seniori veiks ķīmijas eksperimentus, iepazīs programmēšanas pamatus, darbosies ar robotiem, risinās inženiertehniskus uzdevumus, attīstīs radošo domāšanu un daudz ko citu! Šī

ir lieliska iespēja apgūt jaunas prasmes, gūt prieku no atklājumiem un socializēties ar domubiedriem. Nav svarīga iepriekšējā pieredze – tikai zinātkāre un vēlme atklāt ko jaunu!

Dalības maksa par nodarbību 4 EUR. Biļetes iespējams iegādāties zinātnes centra kasē, kā arī tiešsaistē https://vizium.lv/booking. 

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: +371 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Par  VIZIUM aktualitātēm uzzini sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv

.

Informējam, ka Ventspils zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam

un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos

tīklos Facebook, Instagram, TikTok.

Rūpniecības iela 2
 

https://vizium.lv/booking
mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

